Andererseits. kann aber in Verbindung mit geeigneter
Faseroptik bei transparenten Materialien auch im
Durchlichtverfahren eingesetzt werden.
tri²dent kann für unterschiedlichste Materialien eingesetzt
werden – Voraussetzung dafür ist die vorherige Erarbeitung
eines spezifischen Kalibrationsmodells.
Bereits realisierte/getestete Anwendungen
(Auszug):

Anschluss: Klemmenanschluss Kabel
Umgebungstemperatur: - 10° ... + 40° C - 10° ... + 40° C
Typschlüssel: für Faseroptik:
kompakt:
(mit Faseroptik-Kopf)
Faseroptik: Faserbündel Quarzglas Typ 75-R-3N/3N//xxxx Si (xxxx … Länge in mm)
Schutzmantel: Silikon/Stahlschutzschlauch, flüssigkeitsdicht, Temperatur bis 200°C
Lichtaustritt: gerade
Länge: 0,3 … 5m
Sensorkopf: Applikationsabhängig, zB M8x50mm Gewinde
Zubehör: Justagekopf mit Kugelgelenk
Luftspültubus
FSM-FO60M FSM-FO30M
24 VDC:  FSM-FO60M-28-05
230VAC: FSM-FO60M-18-05
FSM-FO30M-28-15
FSM-FO30M-28-1424 VDC:  FSM-FO60M-28-04
230VAC: FSM-FO60M-18-04
C+R Automations- GmbH
Nürnberger Straße 45 Änderungen vorbehaltenE-Mail: info@crautomation.deTel. +49 (0)911 656587-0
90513 Zirndorf www.crautomation.Fax +49 (0)911 656587-99 de
FSM-FO30 / FSM-FO60